REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. 650@ Prot Lezhé, mé OQ 5 / O(‘l /2026

PROJEKT-VENDIM

PER NDRYSHIMIN E EMERTIMIT TE DEGEZIMIT TE RRUGES SE
SHELBUEMIT, QE MBAN TE NJEJTIN EMER DHE TE MARRE EMRIN “HIL
SIMON HILA” NE QYTETIN LEZHE

Mbéshtetur né& ligjin 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”; me kérkesé t€ komunitetit t€
zonés, Kryesia ¢ Késhillit t&€ Bashkisé Lezhé:

Propozon:

1. Ndryshimin e emértimit t& degézimit t& Rrugés s& Shelbuemit, q& mban t& nj&jtin emér
dhe t& marré emrin “Hil Simon Hila”, né qytetin Lezhg, sipas hart€s bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis.

3. Ky vendim hyn n& fuqi sipas nenit 55, pika 6, ¢ ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore™, i ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE

— KESHILLI I BASHKISE LEZHE
Nr. 9306 [ prot Lezhe, mé 23 /OM /2026
I

RELACION

NE LIDHJE ME PROJEKTVENDIMIN «pER NDRYSHIMIN E EMERTIMIT TE
DEGEZIMIT TE RRUGKES SE SHELBUEMIT, QF MBAN TE NJEJTIN EMER DHE
TE MARRE EMRIN “HIL SIMON HILA” NE QYTETIN LEZHE”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015, “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”; me kérkes¢ t& komunitetit t&
zonés, Kryesia e Késhillit t& Bashkisé Lezh& propozon ndryshimin e emértimit t& degézimit t&
Rruggs s& Shelbuemit, q& mban t& njgjtin emér dhe t& marré emrin “Hil Simon Hila”, n& qytetin
Lezhég, sipas hartgs bashkéngjitur.

Ky propozim vjen pasi ka njé dakordési t& gjeré t& banoréve t& asaj pjese rruge, t€ cilét na kané&
paraqitur listen me emrat dhe firmat e tyre.
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